MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA
CAMPUSMINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. São Sebastião, 2819 ,Parnaíba ,Piauí,CEP 64.202-020
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br

PORTARIA N° 20/2022-PREG/UFDPar, DE 16 DE MAIO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pela Portaria nº 237, de 30 de setembro de 2021, no uso de
suas atribuições legais, e considerando:

- o memorando eletrônico nº 26/2022 - CM/CMRV;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a composição Docente do Colegiado do Curso de Bacharelado

em Medicina, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 02 (dois) anos,
a partir de 08 de março de 2022, da forma que se segue:

Art. 2° Designar a composição Discente do Colegiado do Curso de Bacharelado
em Medicina, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 01 (um) ano, a
partir de 08 de março de 2022, da forma que se segue:

                    Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profª Drª Algeless Milka Pereira Meireles da Silva
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – UFDPar

Mauro Mendes Pinheiro Machado - Presidente SIAPE:  1293623
Klinger Antonio de Franca Rodrigues SIAPE:  2362290
Karina Rodrigues dos Santos SIAPE:  1641908
Lana Veras de Carvalho SIAPE:  2140896
Elias Borges do Nascimento Júnior SIAPE:  1059566
Fernando Lopes e Silva Júnior SIAPE:  3870578

Fares José de Lima Moraes SIAPE:  2145647
Belisa Maria da Silva Melo Fonseca SIAPE:  2024772
Sabrina Vergani Araújo Teixeira Costa SIAPE:  3000349
Juliana Félix de Melo SIAPE:  1542337
Ana Jérsia Araújo SIAPE:  2140923

Francisco Jander de Sousa Nogueira SIAPE: 2140658
Luis Alves Portela Júnior SIAPE:  2243931
Daniela França de Barros SIAPE:  1615227
Vânia Cristina Costa de Vasconcelos Lima Carvalho SIAPE:  2404210

Wanessa Candida de Paula - TITULAR 20179123057
Raimundo Graças Almeida Lima Neto - SUPLENTE 20199037896